#10
tuoteluettelo
2 3
Allowing for misprint and for product changes after printing.
Layout: Westberg & Höök Design AB, whdesign.se | Print: Strokirk Landströms AB
esikaavarit
Hampus-esikaavari 9100	 4
Hampus Heavy -esikaavari 9130	 6

tehokas hihnakaavari kuumiin ympäristöihin
TST-esikaavari on lämpöä kestävä hihnakaavari, joka on valmistettu asennettavaksi
kuumiin käyttöympäristöihin, kuten asfalttityöhön, valimoille ym.
Reilu ja vakaa teräsrakenne, jossa on kovametallinen kaavariterä. Kestää jopa +270 as-
teen työskentelyolosuhteita.
Säädettävät jousivarret varmistavat, että paine hihnaa vasten pysyy,
mikä helpottaa huoltoa ja vähentää ylläpitotarvetta.
Esikaavari asetetaan ajorumpua vasten
heti materiaalivirran alle.
ART. NR.  B-B LKM
SEGMENTTI
KAAVARILEVEYS
A
RUNGONPITUUS
B
TST-F0500 500 2 300 1200
TST-F0650 650 3 450 1350
TST-F0800 800 4 600 1500
TST-F1000 1000 5 750 1700
TST-F1200 1200 6 900 1900
TST-F1400 1400 7 1050 2100
TST-F1600 1600 8 1200 2300
TST-F1800 1800 9 1350 2500
Useissa hihnakaavareissamme on pidike H ja jousitettu nostovarsi
asennettuina. Alla on kerrottu, mitä artikkeleita näissä tuotteissa on.
11
40